JULI 2011 LS2 LS2 A LS2 LS2 LS2 LS2 LS2 LS2 A

A = Hari Ahad = Isra' Mi'raj Nabi Muhammad SAW 5 Maret 2011 = Hari Raya Nyepi
LHB = Libur Hari Besar 17 Agust. 2010 = HUT Kemerdekaan RI Ke-65 22 April 2011 = Wafatnya Isa Almasih
LPP = Libur Permulaan Puasa 10 - 11 Sept. 2010 = Hari Raya Iedul Fitri 1431 H 17 Mei 2011 = Hari Raya Waisak

LIBUR HARI BESAR :KETERANGAN :
Singosari, 12 Juli 2010

Kepala Madrasah

LS2 LS2 LS2 LS2134 135 136 A LS2 LS2LS2 LS2137 A

116 117 118 121 A

130 131 132 A 133

115 119 120MEI A109 110 A 111 LHB 112 113 114108

JUNI LHB A

2011 101 102

2011

103 104 A 105 106 107A 99 100

LHB LS2

LPP = Libur Permulaan Puasa 10 - 11 Sept. 2010 = Hari Raya Iedul Fitri 1431 H 17 Mei 2011 = Hari Raya Waisak
EF = Hari Belajar Efektif Fakultatif 17 Nop. 2010 = Hari Raya Iedul Adha 1431 H 2 Juni 2011 = Kenaikan Isa Almasih
LS = Libur Semester 7 Desemb. 2010 = Tahun Baru Hijriyah 1432 H

RTS = Rapor Tengah Semester 25 Desemb. 2010 = Hari Natal
RS = Pembagian Rapor Semester 1 Januari 2011 = Tahun Baru Masehi 2011 = 106 Hari

UTS = Ujian Tengan Semester 3 Januari 2011 = Tahun Baru Imlek 2561 = 138 Hari
UAS = Ujian Akhir Semester 16 Febr.' 2011 = Maulid Nabi Muhammad SAW
LHR = Libur Hari Raya Iedul Fitri